
 



Fotbalový klub SK Zlíchov byl založen nadšenci pro fotbal v 
roce 1914. Původní hřiště si fotbalisté se souhlasem tehdejších 
státních orgánů vybudovali v lokalitě mezi Zlíchovským kostelíkem 
a nábřežím Vltavy, v místě dnešní výpadové silnice na Strakonice. 
Klub se tedy musel v roce 1947 poprvé stěhovat a sice lokality 
dnešního hřiště na Žvahově. Během své historie to ovšem 
s pozemkem hřiště neměl klub vůbec jednoduché. Kvůli 
problémům s vlastnictvím i nevyhovujícímu stavu se musel v roce 
2002 na dva roky přestěhovat na Císařskou louku. Tím ovšem 
začalo těžké období, kdy rozkol ve vedení klubu gradoval. V roce 
2007 se skládá nové vedení, které stojí za rozkvětem zlíchovského 

2 

    
 

 

 

 

  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ 

 

Vítáme v areálu hráče a fanoušky našeho 
dnešního soupeře, kterým je FK Zlíchov. 
V dosavadním průběhu soutěže získal náš 
protivník 51 bodů a nachází se hned za 
námi na 4. místě tabulky se skóre 76:54 a 
dvoubodovou ztrátou. Na podzim jsme na 
Zlíchově uhráli jen remízu 2:2. 

FK ZLÍCHOV 1914 

klubu, který opět začíná budovat nejen 
mládežnické týmy, ale dokonce i tým žen. 
V dnešním A – týmu najdeme třeba 
našeho bývalého hráče Dennise 
Nsinganiho, nejnebezpečnějším mužem je 
však Jan Chochola, autor 17-ti gólů. Věříme, 
že dnes žádný nepřidá! 



        

A - TÝM 

3 



ABC Braník: Hlous - Pechač L., Nykyforuk, Vybíral, Kodytek (69. 
Richter.) - Václavík, Platil, Kocourek - Lebeda (87. Pechač T.), 
Sklenář, Hejduk P. (46. Seidler) 

 

 

  A - TÝM 

SK UHELNÉ SKLADY -  ABC BRANÍK  1:2 (0:1) 
   63. Ondruš (p) 32. Platil 
      54. Kocourek 
    
    
       
 
    

28. KOLO -  I.A třída skupina B, sobota 31. 5. 2025 v 11:00 
Rozhodčí: Chrenko – Zloch, Štursa, 40 diváků 

 

V závěru sezony už se dostáváme do fáze, kdy máme spoustu hráčů 
zdravotně mimo a musíme vymýšlet, jak vlastně sestavu 
poskládáme. Dnes nám výrazně pomohla dobrá morálka a fotbalová 
kvalita našich nejzkušenějších hráčů. Uhelky jsou sympatický klub, 
ale na jejich travnatém hřišti se nám hrálo opravdu špatně. I přesto 
se chvíli po zahájení druhého poločasu dostáváme do 
dvoubrankového vedení a v ten moment je potřeba, abychom hru 
víc kontrolovali a nedopustili se hrubých chyb na naší polovině. 
Bohužel, jednu takovou chybu děláme a vyvrcholení je to, že náš 
kapitán dostává červenou kartu, když se na poslední chvíli snažit 
zastavit útočníka soupeře. Následně dostáváme gól z penalty a 
posledních dvacet pět minut musíme přejít do režimu tvrdého boje 
o to, abychom byli bodově úspěšní. Děkujeme hráčům, že to dnes 
zvládli! Radost z vítězství si ale moc neužíváme, protože příští víkend 
jsme bez klíčového stopera..a navíc Raptors opět vyhráli. Naděje 
však umírá poslední. Věříme, že v posledních dvou kolech se 
může stát cokoliv…! 

4 



  

POZVÁNKA 

5 
  

MUŽI A – SC Radotín 3:2, Lebeda, Ceccarelli, Seidler 
MUŽI B – Čechie Smíchov  0:2 

Dukla Praha – MUŽI B 7:0 
Šefraná 

SK Poříčany – WU18 1:2, Bartolomějová 2 
FK Admira - SŽ U15 0:1, Martínek 

SŽ U15 – SK Střešovice 2:3, Šimon, Tregler 
FK Admira - SŽ U14 7:1, Pfeifer 

SŽ U15 – SK Střešovice 2:5, Pfeifer, Cebotari 
Dynamo ČB – WU15 3:2, Michněvičová, Kopecká 

MŽ U13 – Junior Chomutov 11:4 
SK Rakovník – MŽ U13 5:9 
Viktoria Plzeň – WU13 3:0 

MŽ U12 – Junior Chomutov 6:2 
SK Rakovník – MŽ U12 2:12 

Dukla JM - SPŘ U11 2:19 
Dukla JM - SPŘ U10 38:15 

SK Aritma - MPŘ U9 33:39 
SK Aritma - MPŘ U8 37:27 

 
 
 
 
 

 
 



   

 

 

BRANICKÝ KANONÝR 

6 

32 -  Rychnovská  (ženy)  
28 -  Podborská (WU18) 
26 -  Cmíral (U15) 
23 - Šitina (U15) 
22 -  Trávník (muži C)  

Novák (muži C) 
 Hlaváčková (ženy) 
20 -  Platil (muži), Bureš (U17) 
19 - Shainoha (U17), Birnbaum (U15) 
18 -  Richter (muži), Šimon (U15) 
17 -  Štěpánek (U14) 
16 -  Pfeifer (U14) 
15 -  Hřebejková, Šefraná (WU18) 
14 - Stará (ženy) 
13 - Kocourek (muži), Procházka (U17) 
12 -  Prikner (U15), Kopecká (WU15) 
11 - Hejduk P. (muži) 
10 -  Derevianko (muži), Habětín (muži C), Hojka (U15), Badalov, Klepal (U14), 

Štvrtňová (ženy) 
9 - Ceccarelli (muži), Zelenka K. (muži C), Vytak (U17), Zahálka (U14), Zrůbková 

(ženy),Bartolomějová (WU18) 
 8 -   Sklenář, (muži), Neveršil (muži C), Prüher (U19), Hegar (U17), Tregler (U15), 

Holtva (U14), Ježková (ženy) 
 7 -   Palko (muži), Šalanda (muži C), Mandžijev (U19), Nguyen, Amer (U15), Aminu, 

Stolz (U14), Saidlová (ženy), Hejduková, Dvořáčková (WU18), Michněvičová 
(WU15) 

    6 gólů - 4 hráči a hráčky   5 gólů - 8 hráčů a hráček 
4 góly - 10 hráčů a hráček   3 góly - 18 hráčů a hráček 
2 góly - 37 hráčů a hráček   1 gól - 60 hráčů a hráček 

 



Jméno: Dominik Kocourek 
Věk: 27 let 
Civilní zaměstnání: Podnikatel v oblasti 
zahradních služeb 
Hráčská kariéra: Bohemians Praha 1905, 
Slavia Praha, Dukla Praha, SK Český 
Brod, SK Slaný, ABC Braník 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUKÁTKO DO KABINY 

7

7 

 
Co pro Tebe znamená fotbal:  
Ta hra samotná mě naplňuje, ale asi nejvíc pro mě je parta kluků, co tu máme na ABC v 
mužích 
Největší úspěchy: 
Asi v 15-ti letech jsme se na turnaji utkali s akademií SSC Neapol. Po vydařeném zápase 
mě oslovil trenér Neapole a manažer, s tím, že jsem je zaujal a zda nechci odcestovat a 
připojit se k mládežnickému týmu. Nakonec z toho z určitých důvodů sešlo. Vždycky si 
na to s úsměvem vzpomenu. 
Čeho bys chtěl ve fotbale dosáhnout: 
Zahrát si s ABC 3. ligu 
 
Sparta nebo Slavia? Když musím, tak Slavia, ale v Praze u mě určitě vedou klokani 
Messi nebo Ronaldo? Messi je pro mě bůh, Ronaldo jeho prorok 
Gól nebo asistence? Gól 
Blondýna nebo bruneta? Jednoznačně gól 
Pes nebo kočka? Pes vede, ale miluju všechna zvířata 
 
Z branické kabiny: 
Kdo je největší dříč v mužích? Míra Václavíků 
Kdo je největší flákač? Yari 
Komu nejvíce záleží na tom, jak vypadá? Vybíral 
Komu naopak nejméně? Tomič 
Kdo  se stará o srandu v kabině? Platil 
Kdo se nejvíc uráží? Richter 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI A PARTNEŘI KLUBU 

 

8 


